ASLOristano Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

FORNITURA DI UN SISTEMA INFORMATIVO
SOCIO SANITARIO

CODICE CIG 4271546F41

CHIARIMENTI pubblicati il 19.07.2012

chiarimenti richiesti il 12.07, il 13.07, il 17.07 relativamente alla possibilita di
subappalto.

Quesito
il subappalto, pur non essendo espressamente citato nei documenti di gara, & da ritenersi consentito nelle
modalita di cui all'art.118 del D.Lgs.163.2006?

In quanto ammesso, il concorrente che intende subappaltare alcuni servizi deve utilizzare un modello fornito
dalllASL di Oristano o e sufficiente una dichiarazione resa dall'offerente con l'indicazione dei servizi che intende
subappaltare?

Tale modello/dichiarazione tesa a manifestare l'intenzione di avvalersi del subappalto in quale busta deve essere
presentata?

Risposta:
il subappalto & consentito nei limiti e con le modalita indicate all'art.118 del D.Lgs.163/2006.

Il concorrente che intende subappaitare deve presentare una dichiarazione contenente
I'indicazione delle parti di fornitura che intende subappaltare

la dichiarazione di subappaito deve essere inserita nella busta n.2 “Documentazione
amministrativa”

Chiarimenti richiesti il 16.07.2012 relativamente al modello “Istanza di partecipazione e
dichiarazione sostitutiva”

Quesito

in refazione al modello “Istanza di partecipazione ¢ dichiarazione sostitutiva” punto [V Capacita economico-finanziaria
(ai sensi dell'art41, comma ., lett C) vengono indicati quali esercizi finanziari di fatturato specifico 2009-2010-2011,
mentre per quanto riguarda al punto V capacita tecnica, ai sensi di quanto stabilito dall’art. 42, comma 1. lett. a) del
D.lgs N° 163/2006. si richiede l'elenco dei principali contratti nel settore oggetto di gara prestati nel triennio (2008-
2009-2010). si chiede di confermare la correttezza dei dati sul modello di dichiarazione. oppure se si tratta di un refuso
e si deve intendere per tutti i punti i} triennio 2009-2010-201 1.

Risposta:

si tratta di un refuso e si deve intendere per tutti i punti il triennio 2009-2010-2011.
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chiarimenti tecnici richiesti il 17.07.2012

Quesito

Per quanto riguarda le integrazioni con il sistema informativo interno esistente e con le componenti previste

nei progetti regionali sono da considerarsi incluse nella proposta? In questo caso sono disponibili le
specifiche tecniche?

Risposta:

1) si, sono da considerarsi incluse nella proposta
2) no, non sono disponibili le specifiche tecniche
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